
 

 

UCHWAŁA Nr XXXII/107/16 

RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz.446 i poz.1579), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1, art. 258 ust.1 pkt 1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885, poz.938 i poz.1646, z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146, 

poz.1626 i poz.1877, z 2015 r. poz.238, poz.532, poz.1045, poz.1117, poz.1130, poz.1189, poz.1190, poz.1269, 

poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, poz.1890 i poz.2150 oraz z 2016 r. poz.195, poz.1257 i poz.1454) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 499.042.304,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 480.244.982,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 18.797.322,00 zł 

- zgodnie z Załącznikami Nr 1 i Nr 3 do uchwały. 

 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 515.765.672,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 459.049.648,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 56.716.024,00 zł 

- zgodnie z Załącznikami Nr 2 i Nr 4 do uchwały. 

 

§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 16.723.368,00zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 16.723.368,00zł będą przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych. 

 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w wysokości 35.275.113,00zł; 

2) rozchody budżetu w wysokości 18.551.745,00zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

 

§ 5. Ustala się plan dochodów z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w wysokości 1.850.000,00zł i plan wydatków na realizację Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 1.850.000,00zł. 

 

§ 6. Ustala się plan dochodów z opłat i kar należnych zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz.U. z 2016 r. poz.672 z późn.zm.) w wysokości 600.000,00zł i plan wydatków na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 600.000,00zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 18



§ 7. Ustala się plan dochodów należnych zgodnie z ustawą z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 

i kartograficzne (Dz.U. z 2016 r. poz. 1629) w wysokości 350.000,00zł i plan wydatków na zadania związane 

z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem, udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów z zasobu w wysokości 350.000,00zł. 

 

§ 8. Ustala się plan dochodów z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem albo zarządzającym jest gmina–miasto Grudziądz w wysokości 182.000,00zł i plan wydatków 

związanych z utrzymaniem infrastruktury przystankowej w wysokości 213.300,00zł. 

 

§ 9. Ustala się wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 15.500.000,00zł 

i wydatki na zadania związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

w wysokości 15.500.000,00 zł. 

 

§ 10. Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości 10.400.000,00zł, z tego: 

1) rezerwa ogólna - 3.000.000,00zł; 

2) rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 1.400.000,00zł; 

3) rezerwa celowa na wypłatę odpraw z tytułu przejścia na emeryturę, nagród jubileuszowych oraz skutki 

regulacji wynagrodzeń dla pracowników jednostek organizacyjnych gminy–miasto Grudziądz - 

3.000.000,00zł; 

4) rezerwa celowa z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne realizowane w ramach Grudziądzkiego Budżetu 

Obywatelskiego - 3.000.000,00zł. 

 

§ 11. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej zawiera Załącznik Nr 3 i Nr 4 do uchwały. 

 

§ 12. Plan finansowy wydatków inwestycyjnych i majątkowych zawierający wykaz zadań planowanych do 

realizacji w 2017 roku zawiera Załącznik Nr 6 do uchwały. 

 

§ 13. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu miasta: 

1) jednostkom sektora finansów publicznych w wysokości 7.928.220,00zł; 

2) jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w wysokości 35.171.012,00zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

 

§ 14. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii 

Europejskiej zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

 

§ 15. Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami określa Załącznik Nr 9 do uchwały. 

 

§ 16. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 30.000.000,00zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 16.723.368,00zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w wysokości 15.551.745,00zł.  

 

§ 17. Upoważnia się Prezydenta do: 

1) dokonywania zmian w budżecie miasta w toku jego wykonywania, polegających na przeniesieniu wydatków 

budżetowych między rozdziałami, paragrafami i zadaniami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, 

łącznie z wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, za wyjątkiem przeniesień między 

zadaniami inwestycyjnymi; 

2) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 3.000.000,00zł; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu miasta. 

 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Grudziądza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 18



§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Arkadiusz Goszka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 18



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 18



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 18



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 18



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 18



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 18



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 18



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 18


		2017-01-02T10:06:59+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




